
COⅣIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッ滋
`滋
″∠/ELLIN0

MEDAGL:AD′ORO AL VALORE C:V:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Te:.{0827)43021-Fax(0827)43081

Rego Geno N° 197 de1 31/12/2019

DETEWIINAZIONE DEL SETTORE AMh/11NISTRATIVO

N.70 de1 31/12/2019

Oggetto: Organizzazione manifestazioni natalizie 2019 in collaborazione con la Pro

Loco“ F.De Sanctis".IIIlpegno di spesa per concerto de1 02/01/2020.

CIG Z532B6049A

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.267/2000;

visto il Decreto Sindacale prot. n. 3944 del 30.08.2019, con cui e proceduto

al|attribuzione dell'incarico di Responsabile del Settore amministrativol

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n

267/2000;
Premesso che con Delibera di G.C. n.95 del 20/1212019, si stabiliva di:

. compartecipare, unitamente alla Pro Loco "F. De Sanctis", alle spese sostenute in

occasione delle manifestazioni natalizie aventi carattere culturale, ricreativo,

turistico e sociale da tenersi in Morra De Sanctis l

. dare mandato al Responsabile del Settore Amministrativo di porre in essere i

conseguenti provvedimenti operativi e gestionali, ivi incluso l'impegno delle spese

occorrenti per la compartecipazione finanziaria alle manifestazioni nei iimiti

dell'importo di Euro 1.830,00 sul cap. 101013 art.1 bilancio 2Ol9-2O21, annualiti)

2019;
Dato atto che nella determina R.G. n'194 del 27/12/2079, per mero errore materiale, e

stato indicato I'importo complessivo di Euro 1'500,00, oltre iva, invece di Euro 1'500,00,

compreso ivai

Visto il preventivo di spesa per noleggio n"70 sedie per il Concerto Natalizio in programma

tl Oz/Ol/2020 nella Chiesa Madre di Morra De Sanctis della Ditta Ap Sound & Light di

Antonio pacillo con sede legale in c.da Molara 8, 83040 Luogosano (AV) per Euro 220,00,

compreso ivai
Considerato che quanto sopra si rende necessario per il le Manifestazioni Natalizie 2019;

Ritenuto di dover provvedere in propositol

Ｉ

画

租

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

優

幅

涸

「

■

口

■

■

目

置

目

憑

鸞

轟

壼

橿

鰹

目

Ｉ

Ｉ

Ｉ

嘔

欄

驀

経

燿

畷

鷺

瑠

疇

尊

囃

ぼ

握

糧

選

鰹

週

■

■

電

麗

橿

覆

鶴

燿

一１

１

一“Ｌ

魂

趨

憾

蟻

瑠

増

―
ぼ

量

現

欄

梶

鍾

ぜ

―

―

―

１
１

■
罐̈

橿

鸞

機

理

１

顔

燻



DETERMINA

per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate:
1. di rettificare l'importo della determina R.G. n'194 del 27/12/ZOl9, in quanto, per

mero errore materiale, e stato indicato f importo complessivo di Euro 1'500,00,
oltre iva, invece di Euro 1'500,00, compreso ivai

2. di impegnare a titolo di compartecipazione per le Manifestazioni Natalizie 2Olg la
somma complessiva di Euro 220,00, IVA inclusa, per noleggio n"70 sedie per il
Concerto Natalizio in programma il 02/0l/2020 nella Chiesa Madre di Morra De
Sanctis in favore della Ditta Ap Sound & Light di Antonio Pacillo con sede legale in
c.da Molara 8, 83040 Luogosano (AV)

3. di imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto al cap. 101013 bilancio
2019 /2021 esercizio 2019:

4. di precisare che si prowederd alla liquidazione delle spese risultanti dal presente
atto senza ulteriore provvedimento non appena acquisita relativa fatturazione e che
il pagamento in questione, ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R. n"683/72, sara'disposto
per I'importo al netto dell'lVA.

5' di dare atto che il presente provvedimento predisposto ai sensi dell'art.3 comma 1

del D.Lgs 12/02/7993 n.39 tramite sistema informativo automatizzatoi

6' e esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritii contabile attestante
la copertura finanziaria nel caso comporti impegno di spesai

7. va comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunalei
B' verrd trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albo pretorio comunale come per

legge.

Il Responsabile del Settore amministrativo
Rosapina Trunfio



COMUNE DIⅣ 10RRA DE SANCTIS
Praッカ協c力 ′″∠/EZZttθ

MEDAGL:AD′ORO AL VALORE C:ViLE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tei.{0827}43021-Fax{0827)43081

DETEttCNAZIONE DEL SETTORE ANIヽ ■NISTRATIVO

N°70 de1 31/12/2019

Reg.Gen. N.197 de1 31/12/2019

Oggetto: Organizzazione manifestazioni natalizie 2019 in collaborazione con la Pro

Loco“F.De Sanctis".Impegno di spesa per concerto de1 02/01/2020。

CIG Z532B6049A

一■
一こ
描
議
燿
振
慢
綴
饉
博
擢
調
Ｉ
Ｉ
颯
「

一薦
■
■
胃
幡
燿
熙
職
弩
滅
場
‘
一
■
．
■
，
　
・

●
、■
■
■
格
〓
壻
Ｈ
輝
掲
機
爛
爆
■

一
電
一
・■
■
■
■
、
．
■
骨
抒
は
應
臀
■
１１
■
一

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ィ
憑

d.Lgs n 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONT′

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA I"INANZIARIA come indicato in determi

IL SEGRETAR10 COMUNALE

COM∪辮Eお 1賊ORRA DE SANCT:S(AV)

思X3醜ぽ準 __fl[聾貶爾盪…
OPPOSiZ10嶽 l.……………………………………………………



腑
藤
諄
＝
昨
諄
臨
朧
腋
闘
麟
諄
麟
露
回
口
Ｆ
Ｆ
瞬
麟
Ｆ
Ｆ
□
Ｄ
薗
囲
鳳
日
配
ｒ
財
卜
Ｌ
じ
Ｐ
獣
卜
島
堅
麟
朦
麟
露
Ｅ
Ｌ
Ｌ
ト
ト
謄
欧
ｒ
鷹
Ｈ
田
路
＝
諄
――
――
――
ト

ー，
１
‐
・
・Ｆ
Ｉ‐
慢
唇
Ｅ
Ｉ
‥
ｌ
ｌ
腱
Ｌ
ｌｉ
臓
Ｆ
ト
ー
ー
ー
ー
ー


